様式第７号（第１３条関係）

宅地建物取引士証紛失届出書

　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　埼玉県知事　様

                        届出者　住　所

                                氏　名

                                登録番号　（埼玉）第　　　　　　号

	下記のとおり宅地建物取引士証を
	亡失
	しました。

	滅失

	なお、亡失した宅地建物取引士証を発見したときは、速やかに返納します。

記

	１　亡失等年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	２　亡失等場所

３　亡失等理由

	４　警察への届出の有無
	　　　　有　　・　　無